Coordenadoria de Informá ca
Setor de Autarquias Sul - Quadra 01 - Bloco L, Edi cio CFA, Brasília/DF, CEP 70070-932

Telefone: (61) 3218-1830 - www.cfa.org.br

Memorando nº 72/2020/CFA-CIN/CFA

Brasília/DF, 15 de janeiro de 2020.

À Sra
Ana Carolina
Pregoeira

Assunto: Amostra Técnica prevista

Prezada Senhora,

A amostra técnica realizada ficou inconclusa em decorrência de requerer extensão de tempo para sua finalização.

Em função das demandas internas, a disponibilidade do grupo de colaboradores do CFA que estão conduzindo o
procedimento, solicitamos o agendamento de sua conclusão para o dia 21/1/2020, a par r das 10 horas da
manhã.

Atenciosamente,

José Carlos de Araújo Ferreira

Coordenador de Informá ca

Documento assinado eletronicamente por José Carlos de Araújo Ferreira, Coordenador de Informá ca, em
15/01/2020, às 14:50, conforme horário oficial de Brasília.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 0422731 e o código CRC AA6BD963.

Referência: Processo nº 476900.003522/2019-88 SEI nº 0422731